
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00306 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

SEGUNDO TERMO ADITIVO 
P.P Nº 03/17 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA; 
Emp. Contratada: POSTO DE SERVIÇOS UNIÃO LTDA; OBJETO: O presente 
Termo Aditivo tem por finalidade o reajuste dos valores para manter o equilíbrio-
financeiro dos itens cotados no CT. Nº 43/17, com acréscimo de 2,415% equivalente ao 
Vlr. de R$ 44.295,07, elevando Vlr. global de R$ 1.833.740,93, para R$ 1.878.036,00 
Data de Assinatura 02/10/17; Vigência até 31/12/2017 – Celso Loula Dourado – 
Prefeito Municipal. 
 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BA 

CNPJ: 12.072.479/0001-50 
SEGUNDO TERMO ADITIVO 

P.P Nº 03/17 – Contratante: FUNDO MUN. DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO 
BAHIA; Emp. Contratada: POSTO DE SERVIÇOS UNIÃO LTDA; OBJETO: O 
presente Termo Aditivo tem por finalidade o reajuste dos valores para manter o 
equilíbrio-financeiro dos itens cotados no CT. Nº 44/17, com acréscimo de 2,743 % 
equivalente ao Vlr. de R$ 9.825,25, elevando seu Vlr. global de R$ 358.174,75, para R$ 
368.000,00, Data de Assinatura 02/10/17; Vigência até 31/12/2017 – Celso Loula 
Dourado – Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2313EE6130981FD42C1525DFBC50FAE2


		2017-11-07T17:35:50-0300




